

Årsrapport for 2017/18

01.10.17 - 30.09.18
(8. regnskabsår)

Cuidad Service ApS

Strandvejen 87 A Lønstrup
9800 Hjørring

CVR-nr. 32892264

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Dirigent: _____
Mahmoud Ahmadkhani

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Noter til årsrapporten	9

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Cuidad Service ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjørring, den 13. marts 2019.

Direktion

Mahmoud Ahmadkhani

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cuidad Service ApS
Strandvejen 87 A
9800 Hjørring

CVR-nr.: 32892264
Etableret: 7. maj 2010
Hjemstedskommune: Hjørring
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mahmoud Ahmadkhani

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af restaurant.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cuidad Service ApS for 2017/18 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Handelsvirksomhed

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning lejede lokaler	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger".

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		1.208.456	769
Personaleomkostninger	1	727.260	697
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>25.449</u>	<u>16</u>
Ordinært resultat før finansielle poster		455.747	57
Andre finansielle omkostninger		<u>6.211</u>	<u>19</u>
Resultat før skat		449.535	38
Skat af årets resultat		<u>98.897</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>350.638</u>	<u>26</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		63.318	37
Årets resultat		<u>350.638</u>	<u>26</u>
Til disposition		<u>413.957</u>	<u>63</u>
Overført resultat		<u>413.957</u>	<u>63</u>
Disponeret i alt		<u>413.957</u>	<u>63</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>101.798</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	2	<u>101.798</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>50.464</u>	<u>50</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>50.464</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>152.262</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>39.244</u>	<u>43</u>
Varebeholdninger i alt		<u>39.244</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.886	-24
Andre tilgodehavender		0	12
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.886</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>790.608</u>	<u>271</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>853.738</u>	<u>320</u>
Aktiver i alt		<u>1.005.999</u>	<u>371</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>413.957</u>	<u>63</u>
Egenkapital i alt	4	<u>493.957</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>96.814</u>	<u>13</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>96.814</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.229	6
Anden gæld		<u>280.999</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>415.229</u>	<u>214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>512.043</u>	<u>227</u>
Passiver i alt		<u>1.005.999</u>	<u>371</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017/18	2016/17
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	713.125	681
	Andre udgifter til social sikring	14.136	16
	Personaleomkostninger i alt	727.260	697

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 3, sidste år 3.

2	Materielle anlægsaktiver	Indretning af lejede lokaler	Andre anl., driftsmatr. og inventar
		kr.	kr.
	Kostpris primo	495.567	245.650
	Tilgang i årets løb	0	127.247
	Kostpris ultimo	495.567	372.897

	Af- og nedskrivninger, primo	495.567	245.650
	Årets af- og nedskrivninger	0	25.449
	Af- og nedskrivninger, ultimo	495.567	271.099

	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	101.798
--	--------------------------------------	----------	----------------

3	Finansielle anlægsaktiver		Forudbetaling er
			kr.
	Kostpris, primo		464
	Kostpris, ultimo		464
	Korrektion til tidligere år		50.000
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		50.464

4	Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	63.318	143.318
	Årets resultat	0	350.638	350.638
	Saldo ultimo	80.000	413.957	493.957

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualposter m.v.

Ingen.